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Dnia 10 maja 2010 roku odbył się w naszej szkole konkurs „Bliżej Jana Pawła II”. Wybrani
drogą eliminacji klasowych uczniowie z klas IV, V, VI dzielili się swoją wiedzą o naszym
Papieżu. Konkurs przebiegał w atrakcyjnej formie. Prowadząca mgr Adela Freier „schowała”
pytania w jajkach niespodziankach, a drużyny po wylosowaniu i naradzie udzielały odpowiedzi.
Nad ich poprawnością czuwało jury w składzie: pani dyrektor mgr Izolda Kozupa, mgr Anna
Dorosz oraz ksiądz Krystian Glomb. Walka była bardzo wyrównana, a zwyciężyła drużyna z
klasy V w składzie: Paulina Swoboda, Mateusz Kuzia, Mateusz Mrosek i Rafał Widera, a na
ławce rezerwowej była Karolina Dwojakowska.

  

Dalszy ciąg rozgrywek miał miejsce w Zespole Szkół Specjalnych w Kędzierzynie-Koźlu, gdzie
27 maja spotkały się drużyny z następujących szkół:

    
    -  Gimnazjum z Zespołu Szkół Specjalnych w Kędz-Koźlu  
    -  Gimnazjum z Zespołu Szkół Miejskich nr 2 w Kędz-Koźlu  
    -  Zawodowa Szkoła Specjalna z Piastów w Kędz-Koźlu  
    -  Zespół Szkolno-Przedszkolny z Większyc.  

  

Konkurs przebiegał w 4 ciekawych rundach. Znów były „jajka-niespodzianki”, ale też runda
„refleks”, „audio-video” i „mix”. Wszyscy uczniowie wykazali się ogromną wiedzą, dobrym
refleksem i ciekawymi pomysłami artystycznymi.

  

Konkurs przygotowała i prowadziła katechetka z Zespołu Szkół Specjalnych w Kędz- Koźlu mgr
Adela Freier przy pomocy ks. wikarego z Kłodnicy Marcina Szewczuka.

  

Punkty przydzielała i skrupulatnie liczyła komisja w składzie: dyrektor Zespołu Szkół
Specjalnych mgr Krystyna Gielas, wicedyrektor Zespołu Szkół Specjalnych mgr Aleksandra
Strzelczyk, mgr Ilona Malarz, mgr Elżbieta Freier i mgr Ewa Januszek.

  

I miejsce zdobyła drużyna z Większyc

  

II miejsce – Gimnazjum z Zespołu Szkół Specjalnych
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III miejsce- Gimnazjum Zespołu Szkół Miejskich nr 2

  

IV miejskie- Zawodowa Szkoła Specjalna.

  

  

Wszyscy otrzymali pamiątkowe dyplomy, plakaty, przybory szkolne, a zwycięska
drużyna-albumy o papieżu. Zostały również miłe wspomnienia i perspektywa kontynuacji
podobnego konkursu.

  

 2 / 2


